
 

 

 

 

8.3.2.1./16/I/002 

NACIONĀLA UN STARPTAUTISKA MĒROGA PASĀKUMU ĪSTENOŠANA IZGLĪTOJAMO 

TALANTU ATTĪSTĪBAI  
Strūgu iela 4, Rīga, LV-1003, tālr. 67350966, e-pasts: info@832.visc.gov.lv  

 
   

 Izraksts no valsts žūrijas komisijas  

2022. gada 19.janvāra  protokola Nr. 1 

 

Fizikas valsts 72. olimpiādes uzaicināto dalībnieku saraksts 

Izvērtējot Fizikas 72. valsts olimpiādes II posma rezultātus, olimpiādes rīcības un žūrijas komisija nolēma uzaicināt uz 

Fizikas 72. Valsts olimpiādes III posmu sekojošus skolēnus: 

 

9. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 19.50 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

 

Nr. Vārds Uzvārds 

1. Ņikita Anisko 

2. Hristofers Arhipovs 

3. Pāvels Baks 

4. Mareks Brucis 

5. Vianna Bruiko 

6. Andrejs Freibergs 

7. Matīss Gercāns 

8. Hugo Gundars 

9. Mihails Ģermanovičs 

10. Maksims Hodosevičs 

11. Kate Iesalniece 

12. Terēze Linda Indāne 

13. Sebastiāns 

Eduards 

Ivanovskis 

14. Reinis Kristbergs 

15. Tomass Ķerus 

16. Nikolay Levdik 

17. Chuhan Li 

18. Olivers Ligers 

19. Leo Lubāns 

20. Edgars Malnačs 

21. Eliāna Meiere 

22. Līna Osīte 

23. Grigorijs Poltarjonoks 

mailto:info@832.visc.gov.lv


24. Sabīne Greisa Rozīte 

25. Ričards Rusevičs 

26. Andrejs Saukāns 

27. Pēteris 

Teodors 

Skrastiņš 

28. Uvis Šolmanis 

29. Anna Ugaine 

30. Patriks Vencels 

31. Gustavs Zviedrītis 

 

10. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 18.50 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds 

1. Ansis Gustavs Andersons 

2. Kārlis Driba 

3. Dāvis  Ērglis 

4. Dāvis Freimanis 

5. Rūdis Freipičs 

6. Dzintis Gatis  Gaujenieks 

7. Gustavs Grasmanis 

8. Miks Henrijs Hincenbergs 

9. Voiceks Rafaels Ivanovskis 

10. Rodrigo Jugans 

11. Aleksandrs Kozlovs 

12. Uldis Andrejs Kurpnieks 

13. Toms Ķivelītis 

14. Ernests Lazdāns 

15. Rinards Melnis 

16. Annija Paula Meņģele 

17. Rainers Mozulis 

18. Pauls Pabriks 

19. Andrejs Piroženoks 

20. Ramona Poreitere 

21. Sintija Diāna Potapova 

22. Sandijs Rakstiņš 

23. Ilya Reutin 

24. Iļja Niks Stoligvo 

25. Elza  Strumpe 

26. Igors Vertjanovs 

27. Aleksandrs Vjaters 

28. Rūdolfs Žihars 

 

 

 



11. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 16.0 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds 

1. Mārtiņš Čaune 

2. Stanislavs Dubrovskis 

3. Melita Freiberga 

4. Arvīds Gills 

5. Bogdans Grebņevs 

6. Armands Grencis 

7. Jēkabs Gritāns 

8. Kristaps Jukša 

9. Daniils Kargins 

10. Lukass 

Roberts 

Kellijs 

11. Evelīna Klusa 

12. Ivars Kraulis 

13. Andrejs Kulago 

14. Nikita Lavigins 

15. Roberts Mežals 

16. Edgars Leo Miezis 

17. Vladislavs Ņikifirovs 

18. Toms Ozoliņš 

19. Timurs Pantelejevs 

20. Miķelis Fricis Pastors 

21. Nauris Prikšāns 

22. Margus Smotrovs 

23. Daniils Soško 

24. Mārtiņš Staņko 

25. Viesturs Streļčs 

26. Olita 

Anastasija 

Zadorožnaja 

27. Jūlija Zilbere 

 

12. klase 

Uz trešo posmu uzaicināti skolēni, kuri olimpiādes novada posmā ieguva vismaz 13.5 punktus. Saraksts 

sakārtots alfabētiskā secībā pēc skolēnu uzvārdiem. 

Nr. Vārds Uzvārds 

1. Mihails  Abramovs 

2. Anastasija Bakalova 

3. Matīss Bārdiņš 

4. Alberts Bilzēns 
  



5. Rūdolfs Brahmanis 

6. Matīss Čakšs 

7. Roberts  Darkevics 

8. Pauls Dinne 

9. Marta Ance Dzelve 

10. Agnese Ēlerte 

11. Otomārs Gulbis 

12. Vladislavs Jacina 

13. Klara Kuzņecova 

14. Marta Liedskalniņa 

15. Lorenss Martinsons 

16. Edvards Miezītis 

17. Helēna Ose 

18. Kims Georgs Pavlovs 

19. Ernests Pētersons 

20. Mārtiņš Prokuratovs 

21. Oskars Putāns 

22. Rostislavs Rostovskis 

23. Reinis Salaks 

24. Juris Siliņš 

25. Antons Ščerbakovs 

26. Ralfs Šuba 

27. Olivers Vasiļevskis 

28. Alekss Verškovs 

29. Kristiāns Vinters 
 

 


